
 

   WÓJT GMINY                                                                                       

        TRZEBIEL  

 
ul. Żarska 41, 68–212 Trzebiel 
           woj. lubuskie 

 

 

    tel. 68 375 68 22,  fax 68 375 67 51 

NIP 928-207-80-63, REGON 970770669,  
Bank Spółdzielczy w Trzebielu 32967200080000038720000003 

www.trzebiel.pl; e-mail: gmina@trzebiel.pl;  

 

 

Trzebiel, dnia 26.08.2022 r. 

IP.271.2.3.2022 

 

 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę sprzętu i 

oprogramowania w ramach projektu grantowego „Cyfrowa Gmina” część II 

Wyjaśnienie treści SWZ Nr 2 

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (t. j.  Dz. U.  z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), zwanej dalej „p.z.p.”, w odpowiedzi na 

wniosek o wyjaśnienie treści SWZ z dnia 25.08.2022, zamawiający wyjaśnia co następuje: 

 

Pytanie 1 

 Zamawiający w formularzu oferty, który jest określony na stronie 10 dokumentu SWZ 

umożliwia zaoferowanie tylko takiego samego okresu gwarancji jakości dla całej części. 

Zaznaczając przy tym w kryteriach oceny ofert, że wykonawca nie może zaproponować 

terminów innych niż mieszczących się w przedziale od 24 do 36 miesięcy. Natomiast w 

załączniku cześć_IV_SWZ_specyfikacja_techniczna, w części  I, zamawiający opisuje w opisie 

wymagany zakres licencji, a co za tym idzie gwarancji na oprogramowanie do backupu na 

okres 12 miesięcy. Natomiast w części dotyczącej Firewall typu UTM, gdzie już w tytule 

zawarta jest informacja o wsparciu przekraczającym przedział, czyli okresu 5 lat. W takim 

przypadku występuję niezgodność pomiędzy formularzem ofertowym, kryteriami wyboru, a 

załącznikami do SWZ. Jako oferent proszę Zamawiającego o wyszczególnienie, które okresy 

gwarancji / licencji / wsparcia technicznego, są wymagane przy składaniu oferty. W takiej 

sytuacji zwracam się o instrukcję jak postępować w takiej sytuacji, które z informacji są 

prawdziwe oraz czy istnieje możliwość zaoferowania różnych okresów gwarancji dla 

poszczególnych części tak jak to przedstawia specyfikacja techniczna. Ewentualnie zwracam 

się o przygotowanie poprawionych dokumentów.  

 

Wykonawca nie ma możliwości zaoferowania różnych okresów gwarancji dla 

poszczególnych części. Okres gwarancji w formularzu cenowym należy podać zgodnie z 

zapisami SWZ dotyczącymi kryterium wyboru ofert, który mówi iż przez „okres gwarancji” 

należy rozumieć oferowany przez Wykonawcę okres gwarancji jakości na przedmiot 

zamówienia (liczonych w miesiącach), licząc od daty odbioru ostatecznego (końcowego), z 

wyłączeniem urządzeń, na które obowiązuje gwarancja jakości w okresie podanym przez 

producenta. Minimalny, wymagany przez Zamawiającego okres gwarancji wynosi 24 

miesiące. 

Jednocześnie zamawiający wymaga, aby okres trwania licencji był zachowany w 

minimalnym czasie jakie został wskazany w części IV SWZ. 

  

Pytanie 2: 

 Czy zamawiający w części III dopuszcza rozwiązanie równoważne lub lepsze niż 

opisany serwer NAS. Jeden z opisanych serwerów posiada procesor, który nie jest używany 

już do produkcji danego serwera. Serwer zawierający ten procesor, wszedł w status End Of 

mailto:gmina@trzebiel.pl


 

   WÓJT GMINY                                                                                       

        TRZEBIEL  

 
ul. Żarska 41, 68–212 Trzebiel 
           woj. lubuskie 

 

 

    tel. 68 375 68 22,  fax 68 375 67 51 

NIP 928-207-80-63, REGON 970770669,  
Bank Spółdzielczy w Trzebielu 32967200080000038720000003 

www.trzebiel.pl; e-mail: gmina@trzebiel.pl;  

 

 

Life tym roku. Czy zamawiający dopuszcza zaoferowanie, następców danego modelu o 

zbliżonych lub wyższych parametrach? 

 

Zamawiający dopuszcza rozwiązanie równoważne lub lepsze niż opisany serwer NAS. 

 

 

Pytanie 3:  

 Czy zamawiający dopuszcza w części II urządzenia Access Point, posiadające wyższe 

parametry niż te, które są opisane przez zamawiającego? Niestety opisany przez 

zamawiającego punkt dostępowy jest w tej chwili nie obecny na rynku, a wyższy model 

posiada napięcie 44 – 57 V oraz maksymalny poziom wzmocnienia anteny 5,5 dBi. 

 

 

Zamawiający dopuszcza urządzenia Access Point, posiadające wyższe parametry. 

 

 

Wobec tego, że wniosek o wyjaśnienie treści SWZ wpłynął do zamawiającego nie później 

niż na 4 dni przed upływem terminu składania ofert i zamawiający udziela wyjaśnień nie 

później niż na 2 przed upływem terminu składania ofert – zamawiający nie przedłuża terminu 

składania ofert - art. 284 ust. 2 i 3 p.z.p.). 

Zgodnie z art. 284 ust. 6 p.z.p. zamawiający udostępnił na stronie internetowej 

zamawiającego http:/bip/trzebiel.pl 

a) treść wniosku o wyjaśnienie SWZ wniesionego przez wykonawcę oraz 

b) wyjaśnienia zamawiającego SWZ 

– bez ujawniania danych wykonawcy składającego wniosek o wyjaśnienie SWZ. 

 

 

 

Wójt Gminy Trzebiel 

/-/ Tomasz Sokołowski 

 

mailto:gmina@trzebiel.pl

